

# Fotograf Robin Skjoldborg ApS

Århusgade 128G, 1., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 16 13 07 37

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2016.

---

Robin Christian Skjoldborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fotograf Robin Skjoldborg ApS Århusgade 128G, 1. 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 16 13 07 37
	Stiftet: 20. januar 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Robin Christian Skjoldborg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver fotografisk virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 687 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>687.251</b>	<b>789.838</b>
1 Personaleomkostninger	-652.917	-614.477
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-86.024</u>	<u>-24.752</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-51.690</b>	<b>150.609</b>
Andre finansielle indtægter	260	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.515</u>	<u>-14.774</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-74.945</b>	<b>135.835</b>
2 Skat af årets resultat	<u>10.200</u>	<u>-17.390</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-64.745</b>	<b>118.445</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	75.000
Overføres til overført resultat	0	43.445
Disponeret fra overført resultat	<u>-64.745</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-64.745</b>	<b>118.445</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.033	89.176
Materielle anlægsaktiver i alt	414.033	89.176
Deposita	13.360	13.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.360	13.200
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>427.393</b>	<b>102.376</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.565	235.768
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.900	17.450
Udskudte skatteaktiver	10.200	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.000
Tilgodehavender i alt	175.665	259.218
Likvide beholdninger	0	19.882
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>175.665</b>	<b>279.100</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>603.058</b>	<b>381.476</b>

## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-62.777	1.968
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	75.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>62.223</u></b>	<b><u>201.968</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>235.204</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.204</u>	<u>0</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	39.480	0
Gæld til pengeinstitutter	78.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	51.088
Selskabsskat	0	11.439
Anden gæld	<u>157.851</u>	<u>116.981</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.631</u>	<u>179.508</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>540.835</u></b>	<b><u>179.508</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>603.058</u></b>	<b><u>381.476</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	631.029	588.761
Andre omkostninger til social sikring	7.117	9.524
Personaleomkostninger i øvrigt	14.771	16.192
	<u><b>652.917</b></u>	<u><b>614.477</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	17.390
Årets regulering af udskudt skat	-10.200	0
	<u><b>-10.200</b></u>	<u><b>17.390</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	428.299	428.299
Tilgang i årets løb	410.881	0
Afgang i årets løb	-231.220	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>607.960</b></u>	<u><b>428.299</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-339.123	-314.371
Årets afskrivninger	-86.024	-24.752
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	231.220	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-193.927</b></u>	<u><b>-339.123</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>414.033</b></u>	<u><b>89.176</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.968	-41.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.745</u>	<u>43.445</u>
	<u><b>-62.777</b></u>	<u><b>1.968</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	75.000	0
Udloddet udbytte	<u>-75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 144 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		